GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize a ampliação, pavimentação,

instalação de rede pluvial e extensão de rede

elétrica, na rua de acesso na comunidade de

Chapada do Á.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, de acordo com

os artigos 95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Anchieta, indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, senhor

Robson Lorencini Ceccon, que realize a ampliação, pavimentação, instalação de rede

pluvial e extensão de rede elétrica, na rua de acesso na comunidade de Chapada do Á.

A presente indicação tem por objetivo, melhorar a mobilidade e segurança dos

moradores locais, a pedido dos mesmos, pois se trata de um trecho movimentado e por

ser uma área em declive, em períodos chuvosos, a falta de pavimentação e rede pluvial,

ocasiona transtornos aos moradores. Por se tratar de uma rua sem denominação, juntamos

as coordenadas geográficas: 20°46'16.0"S 40°37'48.1"W.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de novembro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003700370036003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 06/11/2025 12:38

Checksum: BBE158AEF4F5006A34DEAE0772ACA9CA173F4858340C6761682DF24E16B96521

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003700370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.